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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario Total Afectado

 16,321,637.52
 16,321,637.52
 16,321,637.52

 003Unidad Ejecutora: FORTALECIMIENTO AL PISO DE PROTECCIÓN SOCIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0415   ) :

 

Identificación Nombre
08019000211884

08019000211884

1301-1991-00147

05019010314509

05019010314509

08029995001593

08029995001593

08019999400580

05019010314509

05019010314509

05019010314509

08019995320992

08019995377231

08019000218669

05019010314509

INTERNATIONAL TECHNOLOGY GROUP S A

INTERNATIONAL TECHNOLOGY GROUP S A

LUVIS IBRAIN OTERO REYES

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS

LA CASA DE LA MUSICA, S.A.

LA CASA DE LA MUSICA, S.A.

COMUNICACIONES GLOBALES S DE R L

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS

LA CASA DEL INGENIERO S. A.

ERGO LIMITED S.A. DE C.V.

NAVEGA S.A. DE C.V.

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


